

# Krilo ApS

Mosbækvej 82

9600 Aars

CVR-nr. 43466690

## Årsrapport

22-08-2022 - 31-12-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-06-2024

---

Lotte Merete Thomsen  
Dirigent

**Krilo ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

**Krilo ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Krilo ApS Mosbækvej 82 9600 Aars
CVR-nr.	43466690
Stiftelsesdato	22-08-2022
Regnskabsår	22-08-2022 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Kristian Thomsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel i Danmark, samt enhver aktivitet der, efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22-08-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -606.554, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 69.727, og en egenkapital på kr. -566.554.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er langt fra tilfredsstillende, grundet inflation, manglende opbakning i lokalområdet, samt øgede omkostninger til kædesamarbejdet.

Krilo ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>590.500</b>
Personaleomkostninger	1	-1.166.700
<b>Driftsresultat</b>		<b>-576.200</b>
Andre finansielle indtægter	2	16
Andre finansielle omkostninger	3	-30.370
<b>Årets resultat</b>		<b>-606.554</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-606.554
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-606.554</b>

Krilo ApS

**Balance 31. december 2022/23**

	Note	2022/23 DKK
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		22.168
<b>Varebeholdninger</b>		<u>22.168</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.599
Andre tilgodehavender		12.296
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.895</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>31.664</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>69.727</u>
<b>Aktiver</b>		<u>69.727</u>

**Krilo ApS****Balance 31. december 2022/23**

	Note	2022/23 DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-606.554
<b>Egenkapital</b>		<b>-566.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.317
Gæld til anpartshaver		554.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>636.281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>636.281</b>
<b>Passiver</b>		<b>69.727</b>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	
Særlige poster	6	

Krilo ApS

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22-08-2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-606.554	-606.554
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-606.554</b>	<b>-566.554</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>
Lønninger	1.188.986
Pensioner	44.523
Andre omkostninger til social sikring	18.284
Lønrefusion	-123.826
Andre personaleomkostninger	38.733
	<b>1.166.700</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>
Renteindtægt, bank	16
	<b>16</b>

### 3. Andre finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>
Renter anpartshaver	14.054
Låneomkostninger	12.250
Bankgebyrer	2.626
Renteudgift, kreditorer	1.440
	<b>30.370</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 6. Oplysninger om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheder, jf. ÅRL § 22 a, er ved udarbejdelsen af årsregnskabet undtaget fra at give følgende oplysninger i noterne:

- 1) Oplysninger om anvendt regnskabspraksis, jf. § 53.
- 2) Oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet, jf. § 63.
- 3) Oplysninger om visse særlige poster, jf. § 67 a, nr. 1 og 2.
- 4) Oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret, jf. § 68.

Jf. ÅRL § 22b er der i dette regnskab anvendt samtlige 4 undtagelser.